N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SZ 50

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Martepuan kopnyca

Macca ¢ ynakoBkow

MoaxoauT ANst HOMUHaNBLHOTO AnameTpa
LLinpvHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBkomn
Temnepatypa okpy»xatoLLen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabapuTHbIN YepTex [mm]

180

0B

DA

N3pganue ot: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

0092.0293

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

MpOMEXYTOUHBIN WTYLEpP AMNs LLOKONIbHOTO LUYMOTTTYLUUTENs
SD 50

Kpbiwa
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
12,5 kg

500 mm

1.140 mm

200 mm

1.140 mm

100 °C

1 wTyk

C
4012799922933

CrtpaHuua 1



