ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

SZ 50





Краткая информация

Промежуточный штуцер для цокольного шумоглушителя SD 50

Номер артикула 0092.0293

Технические данные

Место установки	Крыша
Материал корпуса	Листовая сталь, оцинкованная
Масса с упаковкой	12,5 kg
Подходит для номинального диаметра	500 mm
Ширина с упаковкой	1.140 mm
Высота с упаковкой	200 mm
Глубина с упаковкой	1.140 mm
Температура окружающей среды	100 °C
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799922933

Габаритный чертеж [mm]

